
ERA ENCHERES Samedi 14 novembre 2015 – 11h00 
 

 1 

ERA ENCHERES 
SAMEDI 14 NOVEMBRE 2015 – 11h00 

Vente aux enchères publiques 
 

Les objets sont vendus en l’état, sans garantie (sauf précision spécifique), les expositions permettant aux acquéreurs de se rendre compte de l'état des 
objets. Les descriptifs sont fournis à titre indicatif et ne sont pas contractuels du contenu du produit. Aucune réclamation ne sera admise une fois 

l'adjudication prononcée. Enlèvement après encaissement total seulement. Les marchandises sont à enlever immédiatement après la vente, ou dans les 
deux jours ouvrés qui suivent celle-ci. Au-delà, des frais de stockage seront facturés à hauteur de cinq (5) euros par article et par jour. Transport sous 

l’entière responsabilité de l'acquéreur. 

 

N° Description 

  1  0780-186 / MICROSOFT Tablette Surface 2 10'' 32 Go - Reconditionné (Pas d'ada^tateur) 

  2  0780-183 / ASUS Transformer Pad TF303CL 10,1 - 16 Go - 4G - Or - Occasion 

  3  0780-184 / MICROSOFT Tablette Surface 2 10'' 32 Go - Reconditionné (MANQUE CABLE D'ALIMENTATION) 

  4  0780-191 / MICROSOFT Tablette Surface 2 10'' 32 Go - Reconditionné (traces SUR écran) 

  5  0780-190 / HP Slate 10 HD 3500ef - Tablette - Android 4.2 (Jelly Bean) : 16 Go, 10" TFT ( 1280 x 800 ), Appareil-

photo arrière + appareil-photo avant, Logement microSD - Wi-Fi, Bluetooth, argenté (manque chargeur rayures) 

  6  0780-185 / DELL Venue 11 pro - Intel Atom Z3770 2,4 Ghz - Ecran 10,8'' Full HD - SSD 64 Go - Windows 8.1 (32Bit) 

  7  0780-188 / MICROSOFT Tablette Surface 2 10'' 32 Go - Reconditionné 

  8  0780-189 / MICROSOFT Tablette Surface 2 10'' 32 Go - Reconditionné 

  9  0780-192 / ASUS ME173X-1A003A - MeMo Pad 7'' Capacitif - Processeur Quad Core (1,2 Ghz) - RAM 1024 Mo - 

Mémoire 16 Go - Wi-Fi- Bluetooth 4.0 - Android 4.2 Jelly Bean - Blanche (Manque cable d'alimentation + rayure) 

 10  0780-187 / SAMSUNG Galaxy Tab 4 10,1'' - 16 Go - Wifi - Blanc 

 11  0780-180 / SAMSUNG Galaxy Tab 4 10,1'' - 16 Go - Wifi - Blanc 

 12  0780-172 / SAMSUNG Galaxy Tab 4 10,1'' - 16 Go - Wifi - Noir 

 13  0780-181 / SAMSUNG Galaxy Tab 4 10,1'' - 16 Go - Wifi - Blanc 

 14  0780-174 / SAMSUNG Galaxy Tab 4 10,1'' - 16 Go - Wifi - Blanc 

 15  0780-103 / GATEWAY DT55 - AMD ATHLON II X2 250 3GHZ - 2048MO -160GO - DVDRW - TOUR - Windows 7 

Home Premium 64 - Reconditionné 

 16  0780-104 / GATEWAY DT55 - AMD ATHLON II X2 250 3GHZ - 2048MO -160GO - DVDRW - TOUR - Windows 7 

Home Premium 64 - Reconditionné 

 17  0780-105 / Medion Akoya P5276 E - Intel Core i5-4460 Quad Core 3.2 GHz - 4 Go DDR3 - Cache SSD 8 Go - 1 To - 

Nvidia GeForce GTX 760 - Windows 8.1 

 18  0780-106 / Medion Akoya P5371 G - Intel Core i7-4790 Quad Core 3.6 GHz - 8 Go DDR3 - 2 To - Nvidia GeForce 

GTX 970 - Windows 8.1 

 19  0780-107 / Lenovo H30-00 (90C2001PFR) - Intel Pentium J2900 Quad Core 2.41 GHz - 4 Go DDR3 - 1 To - 

Windows 8.1 

 20  0780-108 / Medion Akoya P5277 E - Intel Core i5-4460 Quad Core 3.2 GHz - 8 Go DDR3 - 1 To - Nvidia GeForce 

GTX 970 - Windows 8.1 (SANS CLAVIER 

 21  0780-109 / PC NEC* POWERMATE VL280 : INTEL CORE2DUO E4700 2.6 GHZ / 2048 MO DDR2 / 80 GO / 

DVD+/-RW / DESKTOP / WINDOWS 7 HOME - Reconditionné 

 22  0780-110 / Medion Akoya P5279 E - Intel Core i5-4460 Quad Core 3.2 GHz - 4 Go DDR3 - 1 To - Nvidia GeForce 

GTX 745 - Windows 8.1 (RECONDITIONNÉ, SANS CLAVIER SANS SOURIS 

 23  0780-111 / HP PC de bureau 6000 PRO - Core 2 Duo E7500 2,93GHz - RAM 4Go - HDD 320Go - Windows 7 Home 

Premium 64 bits - Occasion (reconditionné, sansclavier et cable d'alimentatio 

 24  0780-112 / PC NEC* POWERMATE VL280 : INTEL CORE2DUO E4700 2.6 GHZ / 2048 MO DDR2 / 80 GO / 

DVD+/-RW / DESKTOP / WINDOWS 7 HOME - Reconditionné (sanscable alimentation) 

 25  0780-113 / HP 8200 ELITE - CORE I7 2600 3.4GHZ - 4096MO - 250GO - DVDRW - SFF - Windows 7 HOME - 

Reconditionné 

 26  0780-114 / HP Compaq 6005 PRO - AMD ATHLON II X2 B22 2.8GHZ - 2048MO DDR3 - 250 GO - DVD+/-RW - 

SFF - WINDOWS 7 HOME - Reconditionné (Mauvaise photo) 

 27  0780-115 / Medion Akoya P5279 E - Intel Core i5-4460 Quad Core 3.2 GHz - 4 Go DDR3 - 1 To - Nvidia GeForce 

GTX 745 - Windows 8.1 (Mauvaise photo) 

 28  0780-116 / Medion Akoya P5276 E - Intel Core i5-4460 Quad Core 3.2 GHz - 4 Go DDR3 - Cache SSD 8 Go - 1 To - 

Nvidia GeForce GTX 760 - Windows 8.1 

 29  0780-117 / Medion Akoya P5279 E - Intel Core i5-4460 Quad Core 3.2 GHz - 4 Go DDR3 - 1 To - Nvidia GeForce 

GTX 745 - Windows 8.1 (SANS CLAVIER) 

 30  0780-96 / BLUESTORK Kit sans fil Clavier compact + Souris 

 31  0780-81 / Cable HDMI type A mâle / mini HDMI type C mâle 



ERA ENCHERES Samedi 14 novembre 2015 – 11h00 
 

 2 

N° Description 

 32  0780-80 / Cable HDMI 1.3 avec connecteur angle droit - Plaqué or  

 33  0780-36 / Cable Audio Jack 3.5mm/2 RCA - 10,00 m 

 34  0780-37 / Cable USB 3.0 Super Speed type A mâle / micro B mâle, 1m80 

 35  0780-51 / Souris gamer Zalman ZM-M300 

 36  0780-48 / Pâte thermique  Cooler Master IC Essential E1, 1.5 g 

 37  0780-53 / Tapis de souris Gaming MSI 

 38  0780-34 / Cleverline- Etui rotatif pour Samsung Galaxy Tab 3 - 7''  

 39  0780-82 / ¤Etui de protection universel PHOENIX IV pour tablettes 7 pouces 

 40  0780-90 / Étui Universel 7'' colle magique - Bleu 

 41  0780-22 / Etui rotatif pour Samsung Galaxy Tab 3 - 7'' - Blanc 

 42  0780-67 / TRENDNET CâbleUSB/VGA - USB To Serial Converter  

 43  0780-29 / CLEVERLINE  Etui rotatif pour Samsung Galaxy Tab 3 - 10.1 - 

 44  0780-63 / CLEVERLINE  Etui rotatif pour Samsung Galaxy Tab 3 - 10.1 - 

 45  0780-41 / Etui rotatif universel 9 - 10'' - Noir 

 46  0780-76 / Étui Universel 10'' colle magique - Blanc 

 47  0780-24 / ¤Étui portofolio PALO ALTO pour iPad 2 et New iPad (iad3) - 

 48  0780-62 / Étui '' Chelsea '' pour Samsung Galaxy Tab 4 10'' - Bleu 

 49  0780-35 / Étui portofolio PALO ALTO pour tablettes 10,1 pouces 

 50  0780-21 / Housse de protection Universelle pour tablette 10'' - Noir c 

 51  0780-14 / Alarme de moto et quad Beeper XRAY XR9 

 52  0780-11 /  KOENIG Extracteur à jus GSX12 

 53  0780-645 / DAEWOO DSX-5045 Robot Pétrin Multifonction Semiprofessionnel - Grand bol à mixer de 4,5L en acier 

inoxydable avec couvercle - Commande de vitesse variable - Mouvement batteur planétaire - Accessoires : Fouet, 

crochet à pétrir, batteur mélangeur "K" - pieds en caoutchouc antidérapants 

 54  0780-156 / Acer Moniteur 21.5" LED - S220HQLbbd - 1920 x 1080 pixels - 5 ms - Format large 16/9 - Noir 

 55  0780-161 / HP Ordinateur portable - Pavilion 17-f156nf Renew Notebook, P-C N3540 (2.16GHz), Webcam, 17.3'' 

HD+ BV LED, 4GB, HDD 1TB, DVDRW, WIFI, Bluetooth, ACA 45W, BATT 4C 41 WHr - Win8.1 64 - Reconditionné 

 56  0780-154 / LENOVO Essential B50-30 (MCA3WFR) Intel Celeron N2840 4 Go 500 Go 15.6" LED HD Graveur DVD 

Wi-Fi N Webcam Windows 8.1 64 bits avec Bing 

 57  0780-160 / ACER EasyNote TE69BMP-29208G1TMnsk Intel Celeron Quad Core N2920 1,6GHz 8Go 1To DVD±RW 

Intel HD Graphics 15,6 Windows 8 - Reconditionné 

 58  0780-159 / ASUS X200MA-CT147H - Ultra Portable Tactile 11,6'' - Intel Celeron N2815 (1,86 GHz) - HDD 500 Go - 

RAM 4 Go - Intel HD Graphics - Windows 8.1 - Rose - Reconditionné 

 60  0780-91 / Acer Aspire ES1-512-C8XK Intel Celeron N2840 4 Go 500 Go 15.6" LED Graveur DVD Wi-Fi N/Bluetooth 

Webcam Windows 8.1 64 bits avec Bing 

 61  0780-158 / LENOVO T410 - Intel Core I5 M520 2.4GHZ - 4096MO - 160GO - DVDRW - 14.1 - WEBCAM - Windows 

7 Home Premium 64 bits - Occasion 

 62  0780-157 / LENOVO R400 - Core 2 Duo P8400 2.26GHZ - 3072MO - 160GO - DVDRW - 14.1'' - WEBCAM - 

Windows 7 Home Premium 64 bits - Occasion 

 63  0780-153 / ASUS S500CA-1ACJ Renew - 15,6'' (LED Slim-Touch Panel) - INTEL CORE i3 3217U 1,8Ghz - RAM 

6Go - HDD 500Go + SSD 24Go - Reconditionné 

 64  0780-155 / Lenovo G70-70 (80HW000AFR), 17.3" HD+ - PC Portable - Intel Core i5-4210U Dual Core 1.7 GHz - 8 

Go DDR3 - 1 To - Nvidia GeForce 820M - Webcam - SD / MMC - Windows 8.1 

 65  0780-649 / Sac à dos pour ordinateur PORT DESIGNS 

 66  0084-308  / INFINITY ALPHA40 Une enceinte colonne - Nombre de voies : 3 -Tenue en puissance : 150 watts - 

Impédance : 8 Ohms 

 


